FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 13/2017

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos
interessados a realização do Pregão Presencial n° 13/2016, processo nº
034/2017. Objeto: Aquisição de Insumos Laboratoriais que restaram fracassados no
Pregão Presencial 62/2016, para suprir ao Laboratório do Hospital Regional de Nova
Andradina HRNA, pelo período de 6(seis) meses.
O Edital estará disponível, mediante o ressarcimento de custos no valor de R$ 5,00
(cinco) reais, deposito Banco do Brasil agencia 0728-5 Conta Corrente 34.000-6 a

partir de 01/03/2017, de 07:00 hs. às 11:00 hs. e de 13:00 hs. às 17:00 hs.
Endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima nº 71.
As solicitações de edital deverão ser encaminhadas ao endereço eletrônico:
licitacao@funsau-na.ms.gov.br.
Entrega e abertura das Propostas dia: 13/03/2017 às 08:00 horas.

Nova Andradina/MS, 23 de fevereiro de 2017.

Ariadne de L. Diniz Henriques
Pregoeiro

mailto:licitacao@funsau-na.ms.gov.br